
Zarządzenie Nr 4/2021 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie  
z dnia 22 marca 2021 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. funkcjonowania systemu HACCP 

 
Na podstawie art. 59 i 59 a oraz art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25.08.2006 r.             

o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2020 poz. 2021 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół ds. funkcjonowania systemu Analizy Zagrożeń Krytycznych 
Punktów Kontroli, zwany dalej Zespołem ds. weryfikacji HACCP, w składzie: 

1. Konrad Brzozowski - Kierownik Działu Administracyjno - Gospodarczego 
- przewodniczący, 

2. Ilona Wasiluk - Szef Kuchni - członek, 
3. Małgorzata Grochecka - Garbacz - Inspektor ds. administracyjno 

- gospodarczych - członek, 
4. Magdalena Kuszpit - St. dietetyk - członek, 
5. Katarzyna Włosek - Mituła - Magazynier - członek. 

 
§ 2 

 
Upoważniam Zespół ds. funkcjonowania systemu HACCP do wglądu do 

wszelkich dokumentów oraz przeprowadzania przeglądów i audytów wewnętrznych 
komórek organizacyjnych z punktu widzenia sprawdzenia funkcjonowania 
i aktualizacji zasad dobrej praktyki higienicznej zgodnie z wymaganiami systemu 
HACCP. 
 

§ 3 
 

Upoważniam przewodniczącego Zespołu ds. funkcjonowania systemu HACCP 
do: 
1) określenia funkcji i zadań pracowników należących do Zespołu 

i koordynowania ich pracy,  
2) podziału członków Zespołu na komisje odpowiedzialne za przeprowadzenie 

przeglądów i audytów wewnętrznych oraz kontroli funkcjonowania Systemu. 
Kontrola powinna być przeprowadzana co najmniej 1 raz na pół roku. 

3) poinformowania pracowników Domu o aktualizacjach zasad dobrej praktyki 
higienicznej zgodnie z wymaganiami systemu HACCP oraz sposobie ich 
wdrażania, 

4) podejmowania decyzji interwencyjnych w zakresie przewidzianym w Systemie, 
łącznie z prawem zatrzymania produkcji i wycofania produktów z obrotu. 

 
 
 
 
 



§ 4 
 

Zobowiązuję pracowników Domu do realizowania postanowień Zespołu 
ds. funkcjonowania systemu HACPP oraz udziału w okresowych szkoleniach 
z zakresu funkcjonowania systemu. 
 

§ 5 
 
Niniejsze zarządzenie zmienia zarządzenie Nr 12/2015 Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie z dnia 12 listopada 2015 r. 
w sprawie Zespołu ds. weryfikacji systemu HACCP oraz Zespołu ds. auditu 
wewnętrznego. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej 
Małgorzata Domagała 

  


